ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _________2020 года                                                                                            № 02-01-__
О внесении изменений в Постановление Местной Администрацией МО МО Сосновское от 28.01.2015 № 01-14-03                            «Об утверждении «Порядка применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007                   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании протеста Прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга от 17.03.2020 № 03-01-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный Постановлением Местной Администрации МО МО Сосновское от 28.01.2015 № 01-14-03,  изложив абзац второй пункта 3.4 Порядка в следующей редакции:
«Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Матвееву Е. С.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское

    И. В. Грицак